彰化縣政府教育處 行政公告
承辦人：學管科 / 曾姿綺 TEL 7531822

受文者： 彰化縣立二林高中
公告時間：中華民國112年09月19日 09:04
公告編號：11209599
速別： 普通件
附件： 112年度「運用Wordwall.net網站融入英語課程教學」教案徵稿比賽辦
法.pdf,

主旨：檢送112年度「運用Wordwall.net網站融入英語課程教
學」教案徵稿比賽辦法1份，請貴校鼓勵所屬教師踴躍
報名參加，請查照。

說明：
一、依據教育部國民及學前教育署112年9月18日臺教國署國
字第1120126723號函辦理。
二、為鼓勵國中小英語教學者將科技及數位學習融入英語教
學，突破傳統授課方式，爰辦理「運用Wordwall.net網站融
入英語課程教學」教案徵稿比賽，邀請全國國中小教師以Wo
rdwall.net進行課程研發及教學方案設計活動。本次比賽成果
將公告於相關網站、平臺及粉絲專頁，俾後續提供國中小英
語教學者交流分享及推廣，以強化全國國中小學生英語學習
成效。(酷英平台及酷英臉書粉絲專頁)
三、參賽對象：全國公私立國中小英文科教師，包含代理及
代課教師，分為國中組及國小組進行評選。
四、收件時間：112年9月15日（星期五）至112年10月16日
（星期一）下午6時止，以表單傳送日期時間為憑。(表單連
結： https://forms.gle/wAnH9GaUF66phGuYA)
五、獎勵辦法：參賽類別依照參賽對象服務學校分為國小組
及國中組，各組選出前三名、佳作及評審獎。
六、如有相關問題，請逕洽客服專線（02）8979-4155或電
子信箱：coolenglishhelp@gmail.com。
七、檢附「運用Wordwall.net網站融入英語課程教學」教案
徵稿比賽辦法1份。